ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАЕВОЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

21.02.2017 № 112-ОД

г. Чернушка

О проведении соревнований по дартсу

В целях популяризации дартса как игры, спорта и активного отдыха,
пропаганды здорового образа жизни, привлечения к играм начинающих и
интересующихся игрой дартс, а также выявления сильнейших спортсменов-
дартсменов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести соревнования по дартсу 21 марта 2017 года.
2. Организационные вопросы по проведению, данных соревнований

возложить на руководителя физвоспитания Пукрокова М.А.
3. Преподавателям физвоспитания: Кузнецовой МЛ. , Колоткиной Е.А.,

Зиятову А.В., Азманову Ф.Ф., Хазиеву И.М., Мухарамовой Г.В., Трандину Е.И.
подготовить участников соревнований и провести соревнования в
установленные сроки в каждом структурном подразделении.

4. Утвердить смету расходов на проведение данного мероприятия
(Приложение 1).

5. Бухгалтерии предусмотреть расходы в размере 2280 (две тысячи двести
восемьдесят) рублей на проведение данного мероприятия, на основании
утверждённой сметы из целевых средств, выделенных на стипендиальное
обеспечение и дополнительные формы материальной поддержки обучающихся
в профессиональных организациях.

6. Руководителю физвоспитания Пукрокову М.А. на основании
утвержденной сметы приобрести дротики /для базового учреждения и для
филиалов.

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе - Бирину О.А.

И.о. директора Г.А. Новикова

С приказом ознакомлен(а) ^ Бирина О.А.
Пукроков М.А.